证券代码：600839             证券简称：四川长虹         公告编号：临 2021-010 号

四川长虹电器股份有限公司
关于副总经理辞职的公告

四川长虹电器股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）董事会于 2021

年 3 月 25 日收到公司副总经理郑光清先生的书面辞职函，郑光清先生因工作调

动，申请辞去公司副总经理职务。辞去副总经理职务后，郑光清先生继续担任本

公司部分下属子公司（四川长虹技佳精工有限公司、四川长虹精密电子科技有限

公司、四川长虹模塑科技有限公司、四川长虹器件科技有限公司、四川长虹电子

部品有限公司及四川长虹包装印务有限公司）董事长职务。根据《公司法》、《公

司章程》相关规定，郑光清先生的辞职函于送达董事会之日起生效。郑光清先生

辞任副总经理职务不会影响公司相关工作的开展和公司的生产经营。

前期，因公司股东四川虹扬投资有限公司（以下简称“虹扬投资”）清算注

销，虹扬投资将其持有的本公司股份按照虹扬投资股东所占虹扬投资的股权比例

进行分配，郑光清先生通过非交易过户获得本公司股票 1,187,360股，郑光清先

生在任职公司副总经理期间未减持上述通过非交易过户获得的本公司股票，已严

格遵守《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所

股票上市规则》等法律法规、部门规章及规范性文件中关于上市公司董事、监事、

高级管理人员股份买卖的相关规定。以上内容详见 2020 年 7 月 18 日、2020 年

7月 28 日刊载于《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》及上海证券交易所

网站 www.sse.com.cn 的《四川长虹关于公司股东四川虹扬投资有限公司注销清

算及相关事宜的提示性公告》（临 2020－042 号）及《四川长虹关于公司股东四

川虹扬投资有限公司完成证券非交易过户的公告》（临 2020－043号）。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑光清先生任职公司副总经理期间，恪尽职守、勤勉尽责，公司董事会对郑

光清先生担任副总经理职务期间的辛勤工作给予高度评价及衷心感谢。

特此公告。

四川长虹电器股份有限公司董事会

2021年 3月 26 日